CLOU CRANTE AVEC TETE DEMI-LUNE AVEC CARTOUCHE R-DR

Caractéristiques

finition

Référence longueur (mm)
146960 75
146956 51
146961 90
146957 63
146958 70
146959 75
10528105 63

Consulter la fiche produit

26/12/2025

RAWL

Pack de clous en bande 34° bois/bois
pour cloueur WW9OlIl

livré avec 3 cartouches de gaz (2 cartouches pour la réf RDRG3175).

annelé galva

nombre de pointes

2200
3300
2200
3300
3300
3300
3300

Point de vente Dompro

& (mm)

31
2,8
31
2,8
2,8
2,8
3.1

Prix HT
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