

# CLOU CRANTE AVEC TETE DEMI-LUNE AVEC CARTOUCHE R-DR

## RAWL

Pack de clous en bande 34° bois/bois pour cloueur WW90II livré avec 3 cartouches de gaz (2 cartouches pour la réf RDRG3175).

### Caractéristiques

finition

annelé galva

Référence	longueur (mm)	nombre de pointes	Ø (mm)	Prix HT
146960	75	2200	3,1	-
146956	51	3300	2,8	-
146961	90	2200	3,1	-
146957	63	3300	2,8	-
146958	70	3300	2,8	-
146959	75	3300	2,8	-
10528105	63	3300	3,1	-